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 zخبر

تیم ملی تکواندو در آستانه اعزام به 
مسابقات فینال گرند پری در عربستان 
دچار یک حاشیه بزرگ شده است. 
این رقابت ها با حضور 16 تکواندوکار 
لمپیکی در هر وزن  برتر رنکینگ ا
برگزار می شود. این تیم در حالی با 
8 نفر در تکواندو و پاراتکواندو راهی 
ریاض می شود که پیش از این 13 نفر 
برای حضور در این رقابت ها ثبت نام 
کرده بودند اما بعد از گذشت چند 
روز حالا صحبت از اعزام 8 نفر به این 
مسابقات است. از این 8 نفر هم 6 نفر 
در پاراتکواندو هستند و این یعنی تیم 
ملی تکواندو با دو نفر به ریاض می رود. 
سعید صادقیان پور در وزن 63- کیلوگرم، 
علیرضا بخت در وزن 80- کیلوگرم، حامد 
حق شناس در وزن 80+ کیلوگرم، مریم 
عبدالله پور در وزن 47- کیلوگرم، رزا 
ابراهیمی در وزن 57- کیلوگرم و رایحه 

شهاب در وزن 65- کیلوگرم اعضای تیم 
ملی پاراتکواندو در ریاض هستند. فقط 
سجاد مردانی در وزن 87+ کیلوگرم و 
مبینا نعمت زاده در وزن 49- کیلوگرم دو 
هوگوپوشی هستند که در تکواندو راهی 

ریاض می شوند.
 

شانسی که میرهاشم از دست داد
هنوز مشخص نیست که این افراد 
چرا و چگونه انتخاب شدند و چرا بقیه 
نفرات مثل ناهید کیانی در لیست نفرات 
اعزامی نیستند؟ مهدی حاجی موسایی 
و میرهاشم حسینی نفراتی بودند که 
برای حضور در این مسابقات ثبت نام 
کرده بودند اما حالا که لیست منتشر 
شده، خبری از نام این دو نفر نیست. 
میر هاشم حسینی به دلیل برخورد با 
قرعه نحس از جدول مسابقات خیلی 
زود حذف شد و شانس کسب مدال در 
مسابقات قهرمانی جهان را از دست داد. 
حضور در فینال گرند پری در عربستان 
بهترین فرصت برای میرهاشم حسینی 

بود تا امتیازات از دست رفته در جهانی را 
جبران کند اما عجیب است که کادرفنی 
نام میرهاشم را خط زد. میرهاشم سال 
2019 هم با همین وضعیت مواجه شده 
بود و به دلیل صادر نشدن ویزا به جهانی 
منچستر اعزام نشد اما بعد از جهانی با 
حضور در چند گرند پری توانست به 
مدال طلا برسد و امتیازات لازم را جبران 
کند. در نهایت هم توانست به سهمیه 
المپیک توکیو برسد اما چرا این بار 
براحتی شانس حضور در تورنمنت را از 

دست می دهد، مشخص نیست.
 

حاجی موسایی و غیبت در ریاض
مهدی حاجی موسایی هم شرایطی 
مشابه میرهاشم حسینی دارد. حاجی 
موسایی جوان و جویای نام است و از 
تجربه کافی برخوردار نیست. او هم 
در رنکینگ شرایط خوبی را ندارد و نیاز 
است که امتیازات لازم را کسب کند. او 
برای رسیدن به یک جایگاه خوب در 
رنکینگ، نیاز دارد که امتیازات زیادی را 

از تورنمنت ها و گرندپری ها کسب کند 
اما کادر فنی تیم ملی بعد از رقابت های 
قهرمانی جهان ترجیح داده که حاجی 
موسایی به عربستان اعزام نشود. دلیل 
این تصمیم مشخص نیست اما حتماً 
این کار به روند رو به جلوی ستاره های 

تکواندو آسیب می زند.
 

غیبت کیانی بعد از حمایت از زارع؟
ناهید کیانی هم از جمله نفراتی است 
که غیبتش در تیم اعزامی به عربستان 
بسیار محسوس است. ناهید کیانی 
بواسطه طلای قهرمانی آسیا، تورنمنت 
لبنان و کشورهای اسلامی بهترین 
چهره تکواندوی ایران به در ماه های 
اخیر بوده اما در رقابت های قهرمانی 
جهان نتوانست عملکرد خوبی داشته 
باشد. شاید دلیل اصلی این موضوع 
هم وزن کم کردن های زیاد او بود. به 
فاصله بسیار کمی در تورنمنت های 
مختلف شرکت کرد و در نهایت هم 
در قهرمانی جهان نتوانست عملکرد 

درخشانش را ادامه بدهد. به طور 
طبیعی به دلیل حضور در مسابقات 
متعدد، برای استراحت دادن به کیانی، 
اصلاً نباید نامش برای این رقابت ها رد 
می شد اما بعد از اینکه ثبت نام انجام 
شد، به یکباره کادرفنی تصمیم گرفت 
نام او را خط بزند. هنوز هم توضیحی ارائه 
نشده که چرا کادر فنی به طور ناگهانی 
این تصمیم را اتخاذ کرده اما شایعات 
حکایت از این دارد که کیانی به دلیل 
حمایت از ندا زارع از تیم کنار رفته است. 
ظاهراً در حاشیه مسابقات تکواندوی 
قهرمانی جهان در مکزیک اختلاف نظری 
در کادرفنی تیم ملی وجود داشته و در 
نهایت هم منجر به درگیری مهروز ساعی 
و ندا زارع شده و بعد از این درگیری هم 
ندا زارع تصمیم به کناره گیری از کادرفنی 
تیم ملی گرفته است. ظاهراً ناهید کیانی 
در این درگیری طرف زارع را گرفته و خط 
خوردن از ترکیب اعزامی به ریاض هم 
مجازات این طرفداری بوده و گرنه قصد 

نداشتند که به او استراحت بدهند.

 زمانبندی اعزام 
وزنه برداران به 

کلمبیا مشخص شد
اعضای تیم ملی وزنه برداری مردان 
و زنان کشور در قالب سه گروه عازم 
رقابت های جهانی کلمبیا می شوند.
حافظ قشقایی وزنه بردار دسته 
د  بهدا با  ه  67 کیلوگرم همرا
سلیمی سرپرست تیم و سعید 
علی حسینی سرمربی، روز شنبه 12 
آذرماه تهران را به مقصد استانبول 
و پس از آن بوگوتا کلمبیا ترک 
می کنند. پس از آن گروه دوم که 
شامل 13 نفر هستند )چهار عضو 
تیم ملی بانوان و سه عضو تیم ملی 
مردان( روز 15 آذرماه عازم محل 
مسابقات می شوند. نفرات اعزامی 
کاروان ایران در گروه دوم عبارتند 
از: میرمصطفی جوادی )دسته 81 
کیلوگرم(، کیانوش رستمی )دسته 
89 کیلوگرم(، رضا دهدار )دسته 
102 کیلوگرم(، الهه رزاقی )دسته 
71 کیلوگرم(، پریسا نورعلی )دسته 
76 کیلوگرم(، سیده الهام حسینی 
)دسته 81 کیلوگرم( و زینب شیخ 

ارباب )دسته 87 کیلوگرم(.
سومین گروه و گروه آخر از کاروان 
اعزامی تیم ملی وزنه برداری 
کشورمان به رقابت های جهانی، 
شامل مهدی کرمی )دسته 109 
کیلوگرم( همین طور علی داودی و 
آیت شریفی )دسته 109+ کیلوگرم( 
روز 18 آذر عازم بوگوتا شده و به 
سایر اعضای تیم ملحق می شوند.

 
روح الله حسینی 

سرپرست بوکس شد
پس از آنکه مجمع فدراسیون 
بوکس حسین ثوری را از ریاست 
این فدراسیون برکنار کرد، وزارت 
ورزش سیدروح الله حسینی را 
برای سرپرستی انتخاب کرد. این 
در حالی بود که تا قبل از معرفی 
روح الله حسینی، سیامک عباسی 
نایب رئیس پیشین این مجموعه 
سرپرستی موقت را برعهده گرفته 
بود. روح الله حسینی چهره شناخته 
شده و پرافتخار رشته بوکس است 
که 16 سال عضویت در تیم ملی 
جوانان و بزرگسالان و کاپیتانی 
تیم ملی را تجربه کرده است. این 
المپین و قهرمان بوکس آسیا سابقه 
نایب رئیسی فدراسیون، مدیریت 
تیم های ملی و ریاست کمیته فنی 

را هم در کارنامه خود دارد. 

 
انتخابات کمیته پارالمپیک

معرفی تأیید 
صلاحیت شدگان

ی  برا مزدها  نا می  سا ا لیست 
شرکت در انتخابات کمیته ملی 
پارالمپیک که تا روز گذشته احراز 
شده اند، اعلام شد. بر این اساس 
افراد زیر تاکنون جهت شرکت 
در انتخابات صلاحیتشان مورد 
تأیید قرار گرفته است. بنا بر 
این گزارش برای پست ریاست 
به ترتیب سید محمدشروین 
اسبقیان، سید محمد پولادگر، 
محمدرضا مظلومی، غفور کارگری و 
جلیل کوهپایه زاده تأیید شدند. در 
پست نایب رئیسی نیز سید محمد 
پولادگر و غفور کارگری مورد تأیید 
قرار گرفتند. در پست نایب رئیسی 
بانوان رقیه  الله کرمی، مژگان 
نصیری، فریبا محمدی، مریم 
شکوهی، سیما لیموچی و مریم 
کاظمی پور ثبت نام کرده و تأیید 
شدند. همچنین علی کشفیا، سید 
قاسم قاسمی، رقیه  الله کرمی، 
الهه شیعه، محمدرضا مظلومی، 
مژگان نصیری، سید محمد کاظم 
واعظ موسوی، فریبا محمدی، امیر 
ماندگار فرد، مریم شکوهی، مریم 
کاظمی پور، عباس نظریان، جلیل 
کوهپایه زاده، سیما لیموچی و سید 
محمدشروین اسبقیان برای حضور 
در هیأت اجرایی صلاحیتشان 

مورد تأیید قرار گرفته است. 

 zسوژه

ایران ورزشی: کاروان کاراته ایران در 
دو بخش مردان و زنان پس از حضور 
در اردوی آماده سازی پایتخت، عازم 
تورنمنت بین المللی روسیه شد. 
رقابتی معتبر در عرصه بین المللی 
و در رشته کاراته که با درخشش 
ملی پوشان کاراته ایران همراه شد. 
این تورنمنت که در شهر مسکو 
برگزار شد، برای ملی پوشان کاراته 
ایران با 10 مدال رنگارنگ محک 
بی تیم  نتخا خوبی بود و حکم ا
اعزامی به رقابت های قهرمانی آسیا 

را داشت.
 

جدال برای حضور در آسیایی
ر  د ته  را کا لمللی  بین ا رنمنت  تو
مسکو پایتخت روسیه با حضور 600 

کاراته کا از 16 کشور جهان برگزار شد 
و کاراته کاهای ایران در این رویداد 
معتبر بین المللی موفق به کسب 
یک مدال طلا، 5 نقره و 4 برنز 
شدند. در این آوردگاه بین المللی که 
برای ملی پوشان کاراته ایران حکم 
انتخابی برای حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا را داشت، سارا بهمنیار 
موفق به کسب مدال طلا شد، 
محمود نعمتی، مهدی خدابخشی، 
معصومه محسنیان، فاطمه سعادتی 
و لیلا برجعلی نقره ای شدند و مبینا 
توسا گلشاد نژاد، امیر  حیدری، آ
ــه  ــز ب مهدی زاده و علیرضا حیدری نی
مدال برنز رسیدند. بر همین اساس 
و با نتایج به دست آمده احتمالاً 
پوریا اقدسی، علی مسکینی، امیر 

مهدیزاده، بهمن عسگری، ذبیح الله 
پورشیب و صالح اباذری ترکیب تیم 
ملی مردان در بخش انفرادی را در 
نی آسیا تشکیل  مسابقات قهرما
می دهند که حضور سجاد گنج زاده 
و مهدی خدابخشی به عنوان دو 
کاراته کای تأثیرگذار در ترکیب کومیته 
تیمی محتمل به نظر می رسد. در 
بخش بانوان نیز سارا بهمنیار، فاطمه 
سعادتی، آتوسا گلشاد نژاد، مبینا 
حیدری و لیلا برجعلی به همراه مبینا 
کاویانی )تیمی( به احتمال زیاد در 
ترکیب تیم ملی بانوان در ازبکستان 
روی تاتامی می روند. مسابقات کاراته 
قهرمانی آسیا در سال 2022 از 25 
الی 29 آذرماه در تاشکند ازبکستان 

برگزار می شود.

  مدال آوری در غیاب 
برخی ستاره ها

درخشش و مدال آوری تعداد زیادی 
از چهره های جوان و جویای نام 
کاراته ایران در غیاب برخی ستاره ها 
همچون سجاد گنج زاده، ذبیح الله 

پورشیب و... اتفاق جالبی بود. 
سال آینده کاراته رویدادهای مهمی 
دارد و قطعاً در این رویدادها باید به 
جوانان اعتماد ویژه ای داشته باشد. 
در تورنمنت روسیه جوایز در نظر 
گرفته شده در بخش کاتا و کومیته 
انفرادی برای نفر اول 5 هزار دلار، 
نفر دوم 2 هزار دلار، نفر سوم هزار 
دلار و در بخش کاتا تیمی هزار و 
پانصد دلار برای تیم اول در نظر 

گرفته شده بود.

  درخشش ملی پوشان کاراته با 10 مدال

خط و نشان برای مدعیان 
آسیایی از مسکو

 خط خورده های عجیب در ترکیب تکواندو برای ریاض

مجازات ناهید؟

سیدهادی پانزوان، سرمربی وزنه برداری نوجوانان، در خصوص اردوی 
جاری این رده سنی در نیریز فارس می گوید: »با وجود این که اولین دوره 
اردوی آمادگی را در حال برگزاری داریم و اکثر بچه ها اولین بار است که 
در اردوی تیم ملی حضور دارند، اما چهره های بسیار مستعدی در بین 
آنها وجود دارد که می توانند در مسابقات جهانی مدال کسب کنند. البته 

مشکل اساسی ما تعداد نخبه هایی است که فعلاً انگشت شمارند.«

مربی بدنساز تیم ملی تکواندو گفت: »ضمن احترام به سوابق ورزشی 
دوستان، اعتقاد دارم در بحث علمی باید جایگاهی تعریف شود. دوستانی که 
عنوان می کنند از کاراته آمده ام، ای کاش به سوابق و تحصیلاتم نگاه کنند و بعد 
حرف بزنند. دکترای علم تمرین دارم. پیشینه ام از دوومیدانی است و پیشینه 
اکثر مربیان بدنساز دنیا از دوومیدانی است. دوستان اگر می خواهند حرف 
بزنند با سند و مدرک و مسائل علمی باشد و پیشینه علمی خود را نیز بگویند.«

اتحادیه جهانی کشتی به تمجید از عملکرد علیرضا کریمی در روزهای اخیر 
پرداخت. سایت اتحادیه جهانی در گزارشی به حضور کریمی در جام جهانی 
و رقابت او با یزدانی پرداخت: »کریمی با ۳ مدال جهانی مدت طولانی 
است که در سایه یزدانی قرار دارد و اگر می خواهد او را شکست دهد، 
جام جهانی فرصت مناسبی برای کسب تجربه است. کریمی در ماه های 

اخیر پیشرفت کرده و حالا باید این را نشان بدهد.«

علیرضا کریمی نعیما خواجوی: سید هادی پانزوان:

پشتوانه  داریم ولی انگشت شمار! منتقدان پیشینه علمی ندارند باید یزدانی را ببرد

خطر ورود به حاشیه
مدیریت هادی ساعی 

در تکواندو نمره خوبی 
نمی گیرد. او هنوز 

نتوانسته در بخش 
 انتخاب مربیان 

 و انجام کارهای 
زیر ساختی حرکت 

خاصی را انجام بدهد 
اما تا توانسته حاشیه به 

این فدراسیون تزریق 
کرده است. از حواشی 
که برای همراهی یک 

خانم که عنوان شد 
همسرش است تا ورود 

خواهرش به تیم بانوان 
و حالا هم که ماجرای 
محرومیتش از سوی 
فدراسیون جهانی و 
همچنین درگیری در 

اردوی بانوان مشکلاتی 
است که در همه آنها 

رد پای ساعی دیده 
می شود. مشخص 

نیست که برای خروج 
از این وضعیت چه 

برنامه ای دارد اما حتماً 
ادامه این روند تیم او را 
هم وارد حاشیه می کند 

و ناخودآگاه افرادی 
مثل ناهید کیانی هم 

در وسط این ماجرا قرار 
می گیرند و این آسیبی 

جبران ناپذیر دارد.

ZOOM
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